SW0904HIPOE-GF-96 - Switch PoE 4 puertos PoE+ RJ45 + 1 Puerto
RJ-45 4 Puertos SFP Gigabit
Precio: 235.94€
SKU: SW0904HIPOE-GF-96
Link: https://mundicam.atic.blue/productos/networking/switch-4-puertos/sw0904hipoe-gf-96/
PRODUCT INFORMATION
Categorías: Switch 4 Puertos, ? NETWORKING
Etiquetas: MCi
4 puertos PoE+ RJ45 10/100/1000 Mbps + 4 puertos SFP Gigabit + 1 puerto RJ-45
10/100/1000 MbpsPuerto 1 soporta HiPoE hasta 60 WSoporta alimentación PoE
hasta 96W en total para todos los puertosHasta 60W por puertoCompatible con PoE
IEEE802.3af/at y Hi-PoEMontaje en carril DIN
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Interface 4 puertos PoE+ RJ45 10/100/1000 Mbps + 4 puertos SFP Gigabit + 1 puerto RJ-45
10/100/1000 Mbps
Velocidad puertos 10/100/1000 Mbps
Tabla de direcciones MAC 4 K
Suministro de energía eléctrica 30 W por puerto (65 W para todo el dispositivo) | Puerto 1 soporta HiPoE hasta 60W
Características PoE Según norma IEEE 802.3at PoE+ / IEEE 802.3af PoE | HiPoE
Alimentación DC 48~57 V / Soporta doble alimentación
Temperatura de funcionamiento -30º C - 65º C
Dimensiones / Peso 110 (Fo) x 150 (Al) x 42(An) mm / 620 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1